Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale
c/o0 il Comitato Regionale Veneto
Via Sile 17

Silea -

31057 TV

0422-460754
2023/2024

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 06 del 15/10/2023

Campionato UNDER 8

COMUNICATO U8/06/GST/TORNEO

Riunione del 14/11/2023

TORNEO MINIRUGBY CITTADELLA

Raggruppamento 01 del 15/10/2023 8 TORNEO CITTADELLA

Localita

CITTADELLA

Direttore Sig. SIMIONI,CRISTINA

Squadre
0262618
0340776
0369576
0406083
0683787
0714792

Partecipanti

RUGBY BASSANO 1976 ASD

ROCCIA RUBANO RUGBY JUNIOR ASD
RUGBY CITTADELLA ASD

G.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO TERME ASD
VALORUGBY YOUNG ASD

PATAVIUM RUGBY UNION ASD

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

N° Giocatori
14
11
13
5
6
12

La Segreteria
Federica Gaggiato

Esito
VALIDO
VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
VALIDO
VALIDO



